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حجت الاسلام محسن غرویان: 
سکوت تندروها در مقابل خاوری ها 

و بابک زنجانی ها محل تأمل است
ــتاد دانشگاه و حوزه تأکید کرد حیات  � ایلنا: یک اس

ــای اجتماعی  ــی گروه های تندرو در تنش فض سیاس
ــن  ــد خود را مطرح کنند. محس ــت تا بتوان نهفته اس
ــای گروهای  ــا و صحبت ه ــاره تهدیده ــان درب غروی
ــت: «اولین  ــات دولت گف ــه اقدام ــبت ب افراطی نس
ــورد توجه همگان قرار  ــه باید دراین باره م نکته ای ک
گیرد٬ این است که کشور دارای قانون و مقرارت است 
ــان مطالب و حرکات  ــهروندان باید در بی که همه ش
ــته باشند». این استاد  خود این موضوع را مدنظر داش
ــکوت تندروها در  ــان اینکه س ــگاه و حوزه با بی دانش
مقابل خاوری ها و بابک زنجانی ها محل تأمل است، 
تأکید کرد: گروه های تندرو در دولت گذشته نسبت به 
بسیاری از مفاسد اقتصادی روش سکوت را در پیش 

گرفته بودند، که باید بررسی شود. 

شیرزاد: تندروها می خواهند 
خود را مطرح کنند

ایلنا: یک فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: «رفتار  �
گروه های تندرو برای ثبت موقعیت سیاسی شان بود 
ــا لطیفه از آنها یاد می کنند».  ــتر مردم ب که امروز بیش
ــت و تهدید های گروهای  ــیرزاد درباره صحب احمد ش
ــای اخیر گفت:  ــب به انصار حزب االله در روزه منتس
ــروه به خصوص  ــیاری از این گ ــته موارد بس «در گذش
ــا بهانه های  ــراغ داریم که ب ــات س در دوران اصلاح
ــا و عرصه  ــود را در فض ــعی کرده اند خ ــون س گوناگ
ــت: «اگر امروز  ــور مطرح کنند». وی گف عمومی کش
ــان هایی درباره مطرح شدن حضور  این گروه خط و نش
بانوان در ورزشگاه ها می کشند، همه به یاد دارند که 
ــینمایی  ــل دوران اصلاحات با پخش فیلم س در اوای
ــی بود٬  ــدون تم سیاس ــه ب ــی ک ــی»، فیلم «آدم برف
ــود آورند، که با  ــائل و جنجال های را به وج ــه مس چ
ــیما در سال های  پخش چندباره این فیلم از صداوس
ــد که به چه اندازه این حساسیت ها  بعد مشخص ش
ــت. زمانی همین  ــورد و بهانه ای بیش نبوده اس بی م
ــا با توجه به محدودیت ها و تابو هایی که در  جریان ه
ــائل مانند ویدئو در کشور وجود داشت،  برخی از مس
ــی خود  ــرای ثبت موقعیت سیاس ــی را ب برخورد های
ــا لطیفه از آنها  ــتر مردم ب ــام دانند که امروز بیش انج

یاد می کنند».

وزیر  اطلاعات: 
وظیفه داریم امنیت روانی 

و آرامش جامعه را تأمین کنیم
ــت  � ــات گفت: «نیروهای حراس ایرنا: وزیر اطلاع

ــه نیازمند تلاش و  ــده دارند ک ــه خطیری برعه وظیف
فداکاری زیادی است و آن تقویت آرامش در جامعه 
و بستر سازی برای فعالیت همگان در جهت توسعه 
ــیدمحمود علوی در  ــور است». حجت الاسلام س کش
ــگاه ها و  ــگاه ها، پژوهش ــت دانش جمع مدیران حراس
ــاوری افزود: «مقام معظم رهبری  پارک های علم و فن
فعالیت های اطلاعاتی را نوعی «مجاهدت خاموش» 
ــت و با وجود اینکه  نامیدند که دارای ارزش ذاتی اس
ــی می طلبد نتیجه آن  ــیت زیاد و تلاش فراوان حساس
ــد؛ ولی اجر  ــرای مردم ملموس نباش ــت ب ممکن اس
ــروی زیادی دارد» عضو کابینه تدبیر و امید افزود:  اخ
ــی و آرامش جامعه را  ــا وظیفه داریم امنیت روان «م
ــزه فعالیت اقتصادی و  ــا آنها، هم انگی تأمین کنیم ت
ــعه جامعه داشته باشند  ــتای توس اجتماعی در راس
ــلامی  ــاس قرآن کریم، تقویت فرهنگ اس و هم بر اس
ــتر موفق خواهد بود و مردم  در یک جامعه امن بیش

بیشتر به بندگی خدا تمایل نشان خواهند داد».

پرداخت خسارت واردشده 
به تاکسی حامل علی مطهری

ــیداحمد احمدی زاده، مدیرکل امنیتی و  � ایسنا: س
ــتانداری فارس  ــتانداری فارس، گفت: اس انتظامی اس
فردای روز واقعه به دلیل خسارات واردشده به تاکسی 
مذکور، هماهنگی لازم به منظور انجام تعمیرات لازم 
ــی تعمیر  ــام داده و دو روز بعد خودروی تاکس را انج
ــی نیز به  ــد و راننده تاکس ــه راننده تحویل داده  ش و ب
ــب و کار خود در فرودگاه مشغول شده است. پس  کس
ــتانداری فارس،  از انجام تعمیرات لازم، با مدیریت اس
ــی از  مبلغ ۳۰ میلیون ریال به منظور جبران زیان ناش
ــردن دو روزه راننده  ــت قیمت خودرو و فعالیت نک اف

تاکسی، به وی پرداخت شده است. 

خبر

سردار نقدی: 
انتساب خانوادگی و همسایگی 

باعث صلاحیت برای تفسیر سخنان 
امام(ره) نمی شود

ــمین سالگرد  � ــتاد برگزاری بیست وشش همایش س
ــد تا  ــی(ره)، به فرصتی تبدیل ش ــال امام خمین ارتح
ــود را مطرح  ــای خ ــیج نقده ــازمان بس ــئولان س مس
ــرکانی،  ــلام تویس ــنا، حجت الاس کنند. به گزارش ایس
ــیه این  ــیج، در حاش ــازمان بس نماینده ولی فقیه در س
ــالگرد امامِ راحل(ره) یک  ــم س ــش گفت: مراس همای
ــت و تنها برای یاد امام(ره) نیست،  نماد و سمبل اس
ــعی  ــت که تلاش عده ای را که س ــه برای این اس بلک
می کنند امامِ جدیدی برای ما بسازند، ناکام بگذارد. او 
ــی دیدند نمی توانند مطابق  اضافه کرد: خیلی ها وقت
ــاخص های امام(ره) جلو بروند ابتدا سعی کردند،  ش
ــده تلقی کنند. اینها همان هایی هستند  امام را تمام ش
ــز دارند، اما وقتی دیدند  ــه داعیه خطِ امامی بودن نی ک
ــپارند،  ــه بایگانی تاریخ بس ــام(ره) را ب ــد ام نمی توانن
ــده ولی فقیه در  ــد. نماین ــدی تعریف کردن ــامِ جدی ام
ــازمان بسیج افزود: برخی از این جبهه مشارکتی ها،  س
ــلامی ها و برخی از  ــلاب اس ــن انق ــازمان مجاهدی س
ــاختند و آنچه را  ــان، امامِ جدیدی س ــن اصلاح طلب ای
ــان از امام(ره) دوست داشتند، معرفی کردند،  خودش
نه امام حقیقی و واقعی را. برگزاری سالگرد امام(ره) 
ــده ای  ــا ع ــرد ت ــی را می گی ــن توطئه های ــوی چنی جل
ــن به گزارش  ــازند. همچنی ــان امامِ جدیدی نس برایم
ــازمان  ــدی، رئیس س ــردار محمدرضا نق ــنیم، س تس
ــروی مداوم جهان اسلام  ــیج مستضعفین، به پیش بس
ــاره  ــوی تحقق آرمان ها و وصایای امامِ راحل اش به س
ــمت  ــتار حرکت به س ــرد: امامِ راحل خواس ــد ک و تأکی
ــکیل یک حکومت بزرگ اسلامی با جمهوری های  تش
ــن وصیت  ــق ای ــروز تحق ــدند و ام ــتقل ش آزاد و مس
ــمنان و  ــول روز به روز دش ــت و اف ــام(ره)، با شکس ام
ــاره به برخی  ــکارتر می شود. او با اش ــتکبران، آش مس
افراد کوتاه بین و دنیاپرست، که با دشمنان هم داستان 
ــتفاده و پیام  ــده و از روابط خود با امام(ره) سوءاس ش
ــف می کنند، گفت:  ــیر به رأی و تحری ــام(ره) را تفس ام
ــت و بهترین مفسر برای  پیام امام(ره) برای امروز اس
بیانات امام(ره)، کسی است که اندیشه و حال و هوای 
ــد، چراکه انتساب خانوادگی  ــته باش امامِ راحل را داش
ــاد باعث صلاحیت برای  ــایگی و رفت وآمد زی و همس
ــود. او در ادامه گفت:  ــام نمی ش ــخنان ام ــیر س تفس
ــرافی گری و خوش گذرانی اند،  کسانی که به دنبال اش
ــیر کنند، چراکه  ــخنان امامِ راحل را تفس نمی توانند س
امام(ره) ساده زیست بودند و زیستِ طلبگی داشتند. 
او با بیان اینکه حامیانِ مفسدین اقتصادی نمی توانند 
ــیر کنند، اظهار کرد:  ــخنان امام خمینی(ره) را تفس س
ــان دادن درِ باغ سبز به ظالمان و  ــانی که برای نش کس
کودک کُشان تلاش شبانه روزی دارند و برای سازش با 
ــبز نشان می دهند، صلاحیت تفسیر  استکبار، چراغ س
ــه  ــام امام خمینی(ره) را ندارند، چراکه امام همیش پی
ــت و  ــر داش ــا ظلم و زورگویی را در س ــور مبارزه ب ش
یکپارچه ضداستکبار بود و هر سلول بدنش «مرگ بر 

آمریکا» سر می داد. 

روزنه
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ــاره به توقعات  ــاون اول قوه قضائیه با اش ایسنا: مع
ــل  ــرای ح ــی ب ــتگاه قضائ ــئولان از دس ــردم و مس م
ــی از اقتدار  ــود این توقعات ناش ــکلات گفت: وج مش
ــت. حجت الاسلام محسنی اژه ای  دستگاه قضائی اس
ــی  ــرای عموم ــات دادس ــری قض ــش سراس در همای
ــر در این  ــات حاض ــاب به قض ــران خط ــلاب ته و انق
ــگاه قضاوت را  ــت و جای ــت: «اگر منزل ــش، گف همای
ــود. اگر بتوانیم براساس  بدانیم، کار ما راحت تر می ش
ــلما  ــون و بحق عمل کنیم، مس ــلامی، قان موازین اس
ــیار  ــتیم. بس در مجرای جلوس نبی و وصی نبی هس
ــما درس خوانده و  ــانی که مثل من و ش ــتند کس هس
ــتند. این نعمتی  تلاش کرده اند اما در این جایگاه نیس
ــدر آن را  ــما داده و باید ق ــدا به من و ش ــت که خ اس
ــکر کنیم  بدانیم». وی گفت: «همچنین باید خدا را ش
در نظامی زندگی می کنیم که زیر چتر رحمت پروردگار 
است. دشمنان همه تلاش خود را برای ایجاد ناامنی، 
فساد و به انحراف کشاندن جوان ها می کنند و هرچند 
ــم که برای  ــتند اما می بینی ــن مأیوس هس از برانداخت
ضربه زدن چقدر تلاش می کنند اما جمهوری اسلامی 
امروز از همیشه تأثیرگذارتر در منطقه و جهان است». 

ــروز توقع زیادی  ــوه قضائیه افزود: «ام معاون اول ق
ــوی  ــه به وجود آمده که این توقع از س ــوه قضائی از ق
ــم در قوه مجریه  ــئولان نظام، هم در مجلس، ه مس
ــردم، وجود دارد مبنی بر اینکه قوه  و هم در عموم م
قضائیه باید بسیاری از مشکلات ایجادشده در جامعه 
ــنی اژه ای گفت: «در رابطه با اینکه  را حل کند». محس
ــه وجود دارد، وارد بحث  ــرا این توقع از قوه قضائی چ
نمی شوم اما باید پرسید آیا این توقع به لحاظ ضعف 
ــت یا قوت آن؟ امروز هر کجا فسادی  قوه قضائیه اس
ــود.  ــت توقع دارند بلافاصله قوه قضائیه وارد ش اس
ــائل  ــال در زمینه های مختلف ازجمله مس به طورمث
ــانه  ــن، گمرک، فضای مجازی، فضای رس بانکی، زمی
ــی این توقعات  ــای اجتماع ــوب و ناهنجاری ه و مکت
ــائل را حل کند اما  ــوه قضائیه وجود دارد که مس از ق
ــر از اینکه  ــات بالا صرف نظ ــات مکرر و توقع مراجع
ــت؟» وی گفت:  ــانه چیس ــت یا غلط، نش درست اس
ــه دارد نظارت کند و بانک ها نیز  «بانک مرکزی وظیف
ــتند معوقات نداشته باشند، اما ما لیست  موظف هس
ــه کردیم. حال باید  ــکار بزرگ بانکی را ارائ ۵۷۵ بده
ــود بیاید؟  ــن معوقات به وج ــتید ای ــید چرا گذاش پرس

ــه ندارید؟ چرا در جایی  ــر قانون ندارید، مگر وثیق مگ
ــکایت کنید این کار را انجام نمی دهید؟ این  که باید ش
ــتگاه ها می گویند من  ــت که این دس به معنای این اس
ــم انجام دهم و با کمک قوه قضائیه  کارم را نمی توان
ــام دهم». معاون اول قوه قضائیه  باید این کار را انج
افزود: «چندی پیش یکی از مسئولان جهاد کشاورزی 
ــراف تهران ۱۰ هزار  ــهرهای اط می گفت در یکی از ش
ساختمان غیرمجاز ساخته شده که باید به کمک قوه 
ــت  ــؤال ما این اس قضائیه آنها را تخریب کنیم. اما س
ــده اند؟ چرا یک  ــاخته ش ــاختمان ها س که چرا این س
ــتگاه دولتی دیگری  ــوزی می دهد و دس ــتگاه مج دس
ــت؟»  ــوده اس ــی نب ــاز غیرقانون ــد ساخت وس می گوی
ــائل کار قوه قضائیه را  محسنی اژه ای گفت: «این مس
بسیارسنگین کرده است اما آیا درحالی که چشم امید 
ــوپ را به زمین دیگری  ــت، ما نیز باید ت مردم به ماس
ــران گفت:  ــتان ته ــاب به دادس ــم؟» وی خط بیندازی
ــتر به خطیربودن امر  ــما و همکارانتان از من بیش «ش
قضا آگاه هستید. اینکه چه باری از دستگاه قضائی به 
ــت نیز روشن است». معاون اول قوه  دوش دادسراس
قضائیه گفت: «این را فقط به شما نمی گویم بلکه به 

ــئولان می گویم که باید به خانواده  ــایر مس خودم و س
ــک کارگروه  ــرد. همان طور که ی ــیدگی ک ــرا رس دادس
ــکیل می دهید  ــاد تش ــانه و اقتص ــرای فرهنگ، رس ب
ــینید و ببینید  ــنا بنش ــه ای از افراد دردآش ــا مجموع ب
ــکلات این مجموعه را کم کرد».  چگونه می شود مش
ــاره به فشار روانی و سنگینی کار  محسنی اژه ای با اش
ــائل مادی  ــرا، گفت: «البته ما برای مس ــات دادس قض
ــائل نیز نخواهیم ماند، ولی  نیامده ایم و برای این مس
ــکلات این مجموعه  ــدارد با اینکه مش ــن منافاتی ن ای
ــور که آمار  ــزود: «همان ط ــم». وی اف ــرف کنی را برط
ــود باید به طور مثال  پرونده های مختومه ارائه می ش
گفته شود که در این سال ۱۰درصد از مشکلات کاسته 
ــه قضات گفت:  ــت». وی در پایان خطاب ب ــده اس ش
ــن خانواده خوب،  ــازه ندهیم برخی دلال ها به ای «اج
ــد». معاون اول  ــه وارد کنن ــالم و زحمتکش خدش س
ــی که مردم از  ــه گفت: «با توجه به توقع قوه قضائی
ــی رفت وآمدها و  ــد باید از برخ ــتگاه قضائی دارن دس
مواضع تهمت که مصادیق مختلفی می تواند داشته 
باشد اجتناب کرد تا خدای نکرده شیطان کوچک ترین 

خدشه ای به این خانواده وارد نکند».

مردم را به حال خودشان بگذارند
ــد که  ــر ش آیت االله مکارم شیرازی: مطالبی منتش
ــدی درباره  ــتان مطالب تن رئیس جمهور تاجیکس
حجاب گفته و در پی آن، در کوچه و خیابان، چادر 
ــر زنان کشیده اند. این کار را دنبال نکنند. بهتر  از س
است مردم را به حال خودشان بگذارند تا وظایف 

شرعی را درباره حجاب انجام دهند. (ایرنا) 

جبهه های جدید علیه آمریکا، در صورت حمله 
سردار یداالله جوانی: جمهوری اسلامی ایران، امروز 
ــطح منطقه و جهان دارد  ــیاری در س هواداران بس
که هرگونه تهدیدی علیه جمهوری اسلامی باعث 
ــاط مختلف  ــای مختلفی در نق ــود، جبهه ه می ش
ــیا و آفریقا و نقاط دیگر علیه  جهان از جمله در آس

ایالات متحده و منافع آن گشوده شود.  (مهر)

هاشمی و ناطق بیدی نیستند که با این بادها  بلرزند
مجمع  عضو  مقدم،  محمد  حجت الاسلام 
و  ــمی  هاش ــد  مانن ــرادی  اف مبارز:  روحانیون 
ناطق نوری، به قولی بیدی نیستند که با این بادها 
ــمی، به عنوان فردی که بیشتر  بلرزند. آقای هاش
ــتر نگران برخی  فضا را رصد می کند، باید هم بیش

افکار و اندیشه های تند افراطی باشد.(نامه نیوز) 

ــی درباره سوءاستفاده مالی در  پیرو انتشار گزارش
ــته، آقای  ــجویی در دولت گذش ــاه دانش ــدوق رف صن
ــن  ــت ای ــئول وق ــرایی، مس ــوان مرادیان کوچک س کی
ــال جوابیه ای موضوعات مطرح شده  صندوق با ارس
ــت. در ادامه متن نامه  در گزارش را تکذیب کرده اس

ایشان به همراه توضیح «شرق» را می خوانید:
مدیرمسئول محترم روزنامه «شرق»

سلام علیکم
ــاد ۳۲  ــذب تحت عنوان «فس ــرو درج خبری ک پی
روز  در  ــژاد»  احمدی ن ــوم  عل وزارت  در  ــاردی  میلی
دوشنبه مورخ ۱۴ اردیبهشت ۹۴ آن روزنامه، مقتضی 
ــبت به درج جوابیه  ــت برابر قانون مطبوعات نس اس
ــدام لازم را به عمل  ــه اق ــان صفح ــب، در هم اینجان

آورید.
ــرق» به نقل  ــاره روزنامه «ش ــای مورداش ۱- ادع
ــادی - که این  ــد اقتص ــتاد مبارزه با مفاس ــر س از دبی
دبیرخانه زیرنظر مستقیم معاون اول دولت فعلی، و 
ــت های دولت کار می کند- از اساس  همگام با سیاس
ــه قبلا گفته ام بار  ــد و بنده همان طور ک کذب می باش
ــر نیز تکرار می کنم که در زمان مدیریت اینجانب  دیگ
ــورت نگرفته و  ــه بیت المال ص ــت اندازی ب هیچ دس

تمام ادعاهای مذکور واهی و کذب است.
۲- اتهام واهی و سراسر دروغ روزنامه «شرق» در 
ــاره مبنی بر اینکه «فساد میلیاردی  متن خبر مورداش
در دوره ریاست کیوان مرادیان بر صندوق رفاه انجام 
ــه تاکنون از مراجع  ــده» در حالی صورت گرفته ک ش
ذی صلاح قضائی هیچ توضیحی از اینجانب خواسته 
نشده و جای تعجب است که چرا یک پرونده قضائی 
ــمی و قانونی که همان  ــه در مجاری رس ــل از آنک قب
ــتگاه قضائی می  باشد، طرح گردد، سر از روزنامه  دس

هم سو با دولت فعلی بیرون آورده است.
ــیر  ــت که مس ــر این موضوع اس ــود بیانگ ــن خ ای
منطقی بررسی قضائی در این رابطه جای خود را به 

تسویه حساب سیاسی و جناحی داده است.
۳- گردانندگان روزنامه «شرق» براساس کدام یک 
ــون مطبوعات قبل از  ــول اخلاق حرفه ای و قان از اص
ــد، اقدام  ــیده باش آنکه جرمی در دادگاه به اثبات رس

ــد؟ آیا  ــراد می کنن ــخصات اف ــم و مش ــار اس به انتش
ــم  ــظ آبروی اجتماعی افراد این قدر در پیش چش حف
مسئولان آن روزنامه کم  اهمیت است که صرف طرح 
ــا در هیچ دادگاهی  ــک نفر که نه تنه ــک اتهام به ی ی
ــچ توضیحی هم  ــیده بلکه تاکنون هی ــه اثبات نرس ب
ــته نشده، به خود اجازه  در این خصوص از وی خواس
ــازی و  ــهروندان این گونه ب ــت ش ــا حیثی ــد ب می دهن

معامله سیاسی کنند.
ــت که در مواردی که پرونده های قطور  چطور اس
ــازاده بزرگ و  ــی و امنیتی آق ــادی و نفت ــاد اقتص فس
ــی امثال  ــی و مال ــان سیاس ــواده حامی ــای خان اعض
ــرح و منجر به  ــه در دادگاه مط ــرق» ک ــه «ش روزنام
ــت برای نام بردن از متهم  ــده اس صدور حکم هم ش
ــون «م. هـ» و «ب.ز»  ــروف اختصاری همچ آن از ح

ــام متوجه  ــال که اته ــود ولی ح ــتفاده می  ش و... اس
ــت و نه از حاشیه امن  ــت که نه آقازاده اس فردی اس
ــه گونه ای دیگر  ــت، ب ــانه ای و مالی برخوردار اس رس
ــار خبر  ــود و آن روزنامه طوری به انتش ــل می ش عم
می  پردازد که گویی پرونده تمام مراحل قضائی خود 

را طی کرده و رأی نهایی صادر شده است؟!
ــرق»  ۴- و اما در رابطه با اتهام کذب روزنامه «ش
ــئولان و مراجع  ــه به نقل از مدیران دولتی و نه مس ک
ــت، به استحضار  ذی صلاح قضائی طرح گردیده اس
ــه تحت عنوان  ــاند که آنچ ــدگان فهیم می رس خوانن
ــی» از جانب  ــوءجریان های مال ــود س ــال وج «احتم
دبیرخانه ستاد مبارزه با فساد اقتصادی تحت مدیریت 
معاون اول رئیس جمهور مطرح شده است اشاره به 
سرمایه گذاری هایی دارد که صندوق رفاه دانشجویان 

جهت بهبود وضعیت رفاهی دانشجویان عزیز طبق 
ــف به انجام  ــاس نامه صندوق رفاه موظ ــاده ۳ اس م
ــه ضمانت های  ــت و در این رابطه کلی ــوده اس آن- ب
بانکی لازم و استعلام های مربوطه از مراجع قانونی 
ــت اصل  ــر مبنی بر تضمین بازگش ــای معتب و بانک ه
سرمایه و سود آن اخذ شده است و تشریفات قانونی 
ــای موجود به  ــررات و  آئین نامه ه ــاس مق لازم براس

صورت کامل انجام پذیرفته است.
ــت و محکم کاری  ــدری دق ــارت دیگر به ق ــه عب ب
ــرکت های  ــض اینکه ش ــه مح ــه که ب ــورت گرفت ص
ــام ندادند، اصل  ــود را انج ــرمایه پذیر تعهدات خ س
ــای  بانک ه ــط  توس آن  ــود  س و  ــدوق  صن ــرمایه  س
ــود و  ــده می ش ــدوق برگردان ــه صن ــده ب ضمانت کنن
ــا تحت نظارت هیأت امنای  ــه همه این فعالیت ه البت
ــس صندوق، رئیس  ــکل از رئی صندوق رفاه که متش
ــجویان، نماینده وزارت اقتصاد، نماینده  سازمان دانش
ــد، انجام شده  ــازمان مدیریت و وزیر علوم می باش س

است. 
لازم به ذکر است اینجانب صندوق را با ذخیره دو 
ــال  ــال ۸۹ تحویل گرفتم و در س میلیارد تومان در س
ــه دولت یازدهم  ــره ۲۰۴ میلیارد تومان ب ــا ذخی ۹۲ ب

تحویل دادم.
ــه اعلام می کنم  ــه صورت قاطعان ــار دیگر ب ۵- ب
ــاه  ــدوق رف ــب در صن ــت اینجان ــه در دوره مدیری ک
دانشجویان ذره ای دست اندازی به بیت المال صورت 
ــی این  ــتدعا دارم با بررس نگرفته و از قوه قضائیه اس
ــوع در یک محکمه قضائی اجازه ندهند پرونده  موض
ــع ذی صلاح به  ــق مراج ــیدگی از طری ــای رس به ج

ابزاری جهت عقده گشایی های سیاسی مبدل شود. 
در پایان ضمن ابراز گلایه شدید خود درخصوص 
نشر اکاذیب توسط روزنامه «شرق» و دعوت همگان 
ــق پیگیری  ــلاق، اینجانب ح ــوی و اخ ــه رعایت تق ب
حقوقی و  قضائی و طرح شکایت از اتهام زنندگان را 
برای خود محفوظ دانسته و این موضوع را تا حصول 

نتیجه پیگیری می نمایم.
والسلام علی من اتبع الهدی
کیوان مرادیا ن کوچک سرایی

بازتاب

جوابيه مديرعامل سابق صندوق رفاه دانشجويى درباره فساد 32 ميلياردى

توضیح «شرق» 
گزارش منتشر شده در روزنامه «شرق»، مستند به سخنان «کاظم پالیزدار»، دبیر ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی، 
ــجویی در بازه زمانی ۱۰ماهه (از تاریخ ۲۰ مهر  بود که در گفت وگو با فارس، اعلام کرده بود: «صندوق رفاه دانش
ــتقل)، به مبلغ ٥۱  ــرمایه گذاری (با موضوع های مس ۹۱ لغایت ۲۰ مرداد ۹۲)، مبادرت به عقد ۱٤ فقره قرارداد س
میلیارد تومان با سه شرکت خاص کرده است. با توجه به عدمِ  ایفای تعهدات از سوی شرکت های طرف قرارداد 
ــوءجریان های جدی  ــی از مطالبات این صندوق) و همچنین احتمال وجود س ــدن بخش در زمان مقرر (وصول نش
مالی و مدیریتی مسئولان وقت آن صندوق در سرمایه گذاری منابع مالی، این موضوع پس از بررسی و رسیدگی 
ــتاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی، به منظور احقاق حقوق بیت المال و تسریع در  ابعاد آن در دبیرخانه س
فرایند رسیدگی به تخلفات حادث شده از سوی معاون اول رئیس جمهوری، به ریاست قوه قضائیه ارسال شد». 
ــت که در بازه زمانی فوق، ایشان  ــرایی هم مؤید این نکته اس در حالی که، توضیحات اخیر آقای مرادیان کوچک س
ــته اند، مجتبی صدیقی، معاون فعلی وزیر علوم، هم پس از  ــئولیت صندوق رفاه دانشجویی را برعهده داش مس
ــتفاده رخ داده، اعلام کرد: «در بحث سرمایه گذاری صندوق رفاه در دوره  ــار گزارش «شرق»، با تأیید سوءاس انتش
ــته کنترل لازم صورت نگرفته و برخی از قراردادها واقعی نبوده است، یعنی با وجود اینکه ضمانت بانکی  گذش
ــرکت ها دیگر حضور واقعی ندارند، بنابراین  ــرکت ها صوری بوده اند و اکنون این ش ــده، اما برخی از ش گرفته ش
ــت». وی با بیان اینکه اصل پول ۳۲ میلیارد تومان است، گفته بود:  ــرمایه با مشکل مواجه شده اس ــت س بازگش
ــال ونیم گذشته شروع شده و پرونده در مراکز قضائی به جریان افتاده است. مراکز قضائی رأی  «پیگیری از یک س
ــد اقتصادی نیز موضوع را دنبال  ــتاد مبارزه با مفاس ــری این پرونده را به نفع صندوق رفاه اعلام کرده اند. س پیگی
می کند و کار از طریق مراجع قضائی در حال پیگیری است». همچنین دکتر فرهادی، وزیر علوم، هم در پاسخ به 
سؤالی درباره این موضوع گفته است: «قرارداد صوری بسته شده، پول بچه های مردم رفته و اختلاس کرده اند».

محسنی اژه ای: 

کار قوه قضائیه بسیارسنگین است

ــی اصلاح طلب گفت: «جنبش  فارس: یک فعال سیاس
دانشجویی در حقیقت دیده بان جامعه مدنی و حقوق 
ــهروندی است و در این راستا نقش منتقدانه خود را  ش
ــبت به وظایفش ایفا  ــتای آگاه سازی جامعه نس در راس
ــروز در برنامه ای که  ــد». ابراهیم اصغرزاده عصر دی کن
ــرو خط امام  ــجویان پی ــلامی دانش به همت انجمن اس
ــش جنبش  ــی نق ــان و با عنوان بررس ــگاه اصفه دانش
ــجویی در جریان اصلاحات برگزار شده بود، گفت:  دانش
«تأثیر جنبش دانشجویی در محیط دانشگاهی و جامعه 
ــت به نحوی که در تصمیمات  مدنی غیرقابل انکار اس
ــان اینکه جنبش  ــذارد». وی با بی ــوری نیز اثر می گ کش
ــگاه و مناظرات  ــجویی باید از دوقطبی کردن دانش دانش
ــتن  و جدال های بی نتیجه پرهیز کند، گفت: «انتظارداش
ــت،  ــی اس ــند، تفکر داعش ــه همه مثل ما بیندیش اینک
ــد و بیان های  ــراز عقای ــه ای برای اب ــد فضا را به گون بای
ــا بیان اینکه  ــگاه فراهم کنیم». وی ب ــف در دانش مختل

ــرکوب کرد،  ــجویی را س هیچ گاه نمی توان جنبش دانش
ــجویی باید دانشگاه را محلی  ادامه داد: «جنبش دانش
ــالمی را برای  برای گفت وگو و همچنین محیط های س
ــاب به  ــرزاده خط ــد». اصغ ــم کن ــت ورزی فراه سیاس
ــلامی دانشگاه اصفهان، که گرایش  اعضای انجمن اس
ــجویی هرگز  اصلاح طلبانه دارند، گفت: «جنبش دانش
نباید چنین تصور کند که وظیفه انحلال، انقلاب، کودتا 
ــجویی نمی تواند  و حتی براندازی را دارد. جنبش دانش
ــورد بلکه عدم   ــد و البته با قدرت پیوند بخ ــتبد باش مس
ــری آزادی از  ــائل و مطالبه گ ــبت به مس بی تفاوتی نس
شاخصه های جنبش دانشجویی است». وی بیان کرد: 
«توصیه می کنم به هر قیمتی از آزادی دفاع کنید و اگر از 
آزادی دفاع کردید، به تحقق عدالت کمک شده  است». 
ــبق مجلس گفت: «ما شدیدا معتقدیم  این نماینده اس
ــت یازدهم باید در یک  ــت داخلی و خارجی دول سیاس
توازن باشند چراکه با یکدیگر پیوند دارند. اگر در سیاست 

ــته باشیم و چه بسا ضعیف عمل  داخلی مشکلی داش
ــیم، حتی اگر در سیاست خارجی پیروز شویم،  کرده باش
نمی توانیم به نتیجه مطلوب برسیم». وی  ضمن انتقاد 
ــت احمدی نژاد تأکید  ــت ها و رفتار دول ــدید از سیاس ش
ــگاهی  ــروز اغلب مجموعه ها و جوامع دانش کرد: «ام
ــتند،  ــاس هس ــور حس ــبت به مواضع کلان کش که نس
ــی دولت  ــتگاه دیپلماس ــق عملکرد ظریف و دس مواف
ــاره به دلواپسی های  ــتند». اصغرزاده با اش یازدهم هس
برخی از گروه ها و مجموعه ها نسبت به روند مذاکرات 
ــخص  ــت دولت یازدهم و ش ــت: «سیاس ــته ای گف هس
ــن روحانی بر حاکمیت یگانه و بر وحدت با رهبری  حس
است، کسانی که دلواپس مذاکرات هستند در حقیقت 
دلواپس موفقیت روحانی اند». وی با بیان اینکه جنبش 
ــا وجود همه ضعف ها و  ــجویی و اصلاح طلبان ب دانش
مشکلات باید به شدت از سیاست خارجه دولت یازدهم 
حمایت کنند، گفت: «ما معتقدیم که سیاست خارجه و 

سیاست داخلی دولت یازدهم باید در یک توازن باشد». 
ــزون جمعیت  ــش روزاف ــاره به افزای ــرزاده با اش اصغ
ــان  ــورهای خارجی، خاطرنش ــران در کش ــران ای مهاج
ــورهای خارجی  کرد: «افزایش مهاجرت ایرانیان به کش
ــانگر ازدست رفتن  ــت و این  موضوع نش یک فاجعه اس
فرصت های اجتماعی است». این فعال اصلاح طلب به 
اقدامات دولت اصلاحات اشاره و عنوان کرد: «در دولت 
اصلاحات ما نیز مرتکب اشتباهاتی چون تثبیت نکردن 
ــتاوردهای انتخاباتی خود شدیم، برای فراهم کردن  دس
ــطوح انتخاباتی باید سازمان اداری کشور  زمینه های س
ــتانداری ها در دولت یازدهم اصلاح شود».  و اخص اس
اصغرزاده گفت: «جنبش دانشجویی امروز مطالباتی از 
دولت یازدهم دارد که باید مورد توجه دولتمردان قرار 
گیرد، قرار بر این است که دولت روحانی با نگاه به آینده 
ــت داخلی  ــت که سیاس حرکت کند، روحانی ناچار اس

خود را براساس استراتژی  اصلاح طلبانه بچیند». 

ابراهیم اصغرزاده در نشست بررسی «نقش جنبش دانشجویی در جریان اصلاحات»: 
به هر قيمتى از آزادى دفاع كنيد

نامه ۷۰۰ استاد دانشگاه به رؤسای قوا: 
از حریم دانشگاه صیانت کنید

ــورای مرکزی انجمن اسلامی مدرسین  � ایسنا: ش
ــش از ۷۰۰ نفر از  ــور خبر داد «بی ــگاه های کش دانش
اساتید دانشگاه های کشور با ارسال نامه  سرگشاده ای 
ــه گانه جمهوری اسلامی ایران،  به رؤسای قوای س
ــدند».در  ــگاه ها ش ــتار صیانت از حریم دانش خواس
ــه همّت انجمن  ــی از متن این نامه که ب بخش های
ــده است،   ــگاه ها تهیه ش ــین دانش ــلامی مدرس اس
ــلاتِ به ظاهر  ــارها و مداخ ــده: اِعمال برخی فش آم
ــگاه ها، در  قانونی یا فراقانونی در امور داخلی دانش
ــگاه و مسئولیت های  ــکار با کیان دانش تعارض آش
ــارهای به ظاهر  خطیر آن قرار می گیرد، از جمله فش
ــایند  ــال ۱۳۹۳، دو اتفاق ناخوش قانونی در پایان س
ــترده  ــنودی گس ــر دو به رنجش و ناخش ــود که ه ب
ــابقه  ــی مداخله بی س ــد: یک ــگاهیان انجامی دانش
ــرای یک برنامه  ــتگاه برای جلوگیری از اج یک دس
ــگاه فردوسی  فرهنگی دارای مجوز قانونی در دانش
ــهد و دیگری ممانعت سؤال  برانگیز دستگاهی  مش
ــخنرانی نماینده مجلس  ــر، از اجرای برنامه س دیگ
ــوی مراجع  ــوز آن از س ــه مج ــلامی ک ــورای اس ش
ــده بود. فشارهای  ــگاه شیراز صادر ش قانونی دانش
ــازمان یافته ای توسط افراد وگروه های  فراقانونی س
ــگاه ها وارد می شود  ذی نفوذ، به طور مداوم بر دانش
ــئولیت های دانشگاه و موجب  که همگی مُخلّ مس
یأس و نومیدی و عدم احساس امنیت دانشگاهیان 
ــئولیت همگان، به ویژه  است. ما ضمن تأکید بر مس
از  ــگاه،  دانش ــم  از حری ــت  در صیان ــگاهیان  دانش
ــور، که بیش از  ــه گانه کش ــای محترم قوای س رؤس
ــد و خود از چهره های  ــئولیت قانونی دارن همه مس
فرهیخته و مورد احترام دانشگاهیان هستند، انتظار 
ــورای  ــارات خود به ویژه در ش ــه اختی ــم از هم داری
ــه واضعِ مقررات  ــرم عالی انقلاب فرهنگی، ک محت
ــرای حفظ  ــت، ب ــگاه اس ــر دانش ــم ب ــد حاک و قواع
ــتقلال و صیانت از حریم دانشگاه ها بهره جویند  اس
ــده ای مانع مداخلات نابجا و  و به صورت تضمین ش
ــایر دستگاه ها بر دانشگاه ها  فشارهای فراقانونی س

شوند. 
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